СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

     09.11.2022    №  _____5/5______

Об отмене решения Совета
депутатов муниципального округа
Гагаринский от 26.04.2022 № 99/3

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский  решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский от 26.04.2022 № 99/3 «О внесении в Московскую городскую Думу
проекта закона города Москвы «О внесении изменений в статью 2 Закона города
Москвы от 4 апреля 2007 года № 10 «Об обеспечении условий реализации права
граждан Российской Федерации на проведение в городе Москве собраний,
митингов, демонстраций, шествий и пикетирований».

2. Отозвать обращение на имя Председателя Московской городской Думы
Шапошникова А.В.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа
Гагаринский        И.А. Мартынюк

	РЕШЕНИЕ